exequiis et anniversariis eorundem ab amicis pro salute auimarum decedentium ofFerre

consueverant reportandos fore ad eorum hospitia decreverunt duobus duntaxat cereis

ecclesie in cujus cimiterio decedentis funus tu.mulatur relictis. Publicas insuper peni-

tentias non judicio ecclesie sed arbitrio eorum artandas vel mitigandas esse dicentes pre-

sumpcione dampnabili statuerunt quod nullus prelatus vel judex ecclesiasticus de ussu-

raria pravitate vel alio quovis crimine vel alia causa quacunque cognoscere valeat causis

matrimonialibus et testamentariis tamen exceptis quodque de bonis eorum qui intestati

decedunt ne aliquantinus intromittat sed fisco bona hujusmodi applicantur nullus

etiam civis super aliquam accionem (spectantem ad forum ecclesiasticum) extra civi-

tatem ipsam ad judicium trahi possit. Multa quidem et alia enormia statuta liujusmodi

adjecerunt in animarum suarum periculum multorum scandalum et in subvercionem

ecclesiastice libertatis propter quod dictus arcliiepiscopus in dictum Majoi'em et quos-

dam cives alios nominatim quia diligenter ab eo moniti a presumpcione liujusmodi

desistere non curaverunt excommunicationis et in civitatem ipsam interdicti sen-

tentias exigente justitia auctoritate ordinaria promulgavit qiias idem arcliiepiscopus

nostro petiit munimine roborari. Nos igitur perversorum refragari conatibus quo

possumus remedio cupientes ac statuta liujusmodi utpote contra libertatem ecclesi-

asticam edita irritantes oninino seu cassa et irrita nunciantes Paternitati vestre qua

fungimur auctoritate mandamus quatenus Majorem et cives in locis publicis civitatis

et provincie Dublin ac in aliis in quibus expedire videatis singulis diebus dominicis

et festivis pulsatis campanis accensis candelis solempniter excommunicatos denun-

cietis usque ad satisfacionem condignam et faciatis ab omnibus evitari. Quod

si non ambo hiis exequendis potueritis interesse alter vestrum ea nihilhominus

exequatur. Datum London, ii. Kalendas Martii. Pontificatus Domini dementis

Pape iiii. Anno iii."

Page 2, line 32.

Fines parochie vestre.— In John Alleyn's decree, this house is styled "conventum

domus ecclesieque parochialis atque conventualis Omnium Sanctorum."— p. 82.

Page
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Page 3, line 30.

Anno millesimo ccxxiiij.—As Gregoiy the Ninth sat from 1227 to 1241, it is plain

that the transeriber must have omitted an x ; the Indiction and the year of his reign

are correct, and, with other circumstances, prove that this Bull must be assigned to